
Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 16.10.2013r.   

 

UCHWAŁA NR   

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
z dnia  

 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piaseczyńskiego   
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity,  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 – 

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz.U. nr 157 poz. 1241– z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale nr XXI/3/12 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piaseczyńskiego (z późniejszymi 

zmianami) wprowadza się następujące zmiany:   
               

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Piaseczyńskiego” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2013–2016” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 

Uzasadnienie: 
 

 

Konieczność zmiany uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piaseczyńskiego wynika z wprowadzenia na 

wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Piasecznie do wykazu przedsięwzięć 

zadania dotyczącego zimowego utrzymania dróg powiatowych. Przewidywane wydatki 

na realizacje tego zadania wynoszą  325.000 zł, w tym: w 2013 roku – 100.000 zł  

i w 2014 roku – 225.000 zł 

Należy dodać, że w projekcie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

uwzględnione zostały wszystkie zmiany wynikające z projektu uchwały Rady Powiatu  

Piaseczyńskiego w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013. 


